TRATTORIA

V Ydentno

Speisekarte

Antipasti

Antipasti della Casa (gemischter Vorspeisenteller)

Bruschetta (Pizzabrot mit frischen Tomaten und Rucola)
Caprese (Mozzarella mit Tomaten und Basilikum)

Carpaccio di Manzo (Rindercarpaccio mit Rucola und Parmesan)
Scampi al ciliegino(Scampi in Koblauch und Kirschtomaten)
Zuppa di Pomodoro (Tomatensuppe)

Salate

Insalata Mista (Gemischter Salat mit Tomaten, Gurken & Mais)
Insalata Capricciosa (Gemischter Salat mit Schinken, Thunfisch
Artischocken, Kase, Zwiebeln, Oliven & Ei)

Insalata Tacchino (Gemischter Salat mit Putenbruststreifen &
Champignons)

Insalata Della Casa (Gemischter Salat mit Krabben)

Pasta

Spaghetti oder Penne Napoli (in Tomatensauce)

Spaghetti Aglio olio (mit Koblauch und QOl)

Penne Arrabiata (in pikanter Tomatensauce mit Tomatenwurfeln)
Tagliatelle al Salmone (Bandnudeln mit Lachstucken

in Tomaten-Sahne-Sauce

Spaghetti Carbonara (mit Ei und Speck in Sahnsauce)

€ 11,50
€7,00
€ 8,50

€12,50

€ 12,00
€6,50

€ 6,50
€10,50

€ 11,50

€12,50

€ 8,50
€ 9,50
€ 10,00
€ 13,50

€ 11,50



TRATTORIA

V Ydentno

Uberbackene Nudeln

Lasagne

Penne al Forno (mit Schinken, Champignons & Erbsen

in Tomaten-Sahnesauce

Gnocchi al Forno (Kartoffelkloschen mit Spinat, Schinken &
Champignons in Sahnesauce

Pizza

Margherita (Tomatensauce & Kase)

Salami (Tomatensauce, Kase & Salami)

Prosciutto (Tomatensauce, Kase & Kochschinken)

Funghi (Tomatensauce, Kase & frische Champignons)

Tonno e Cipolla (Tomatensauce, Kase, Thunfisch & Zwiebeln)
Spinaci (Tomatensauce, Kase & Spinat)

Quattro Stagioni (Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Kochschinken
frischen Champignons & Schinken)

Antipasto (Tomatensauce, Kase & gemischte Antipastovariationen)
Hawai (Tomatensauce, Kase, Ananas & Kochschinken)

Diavolo (Tomatensauce, Kase, Salami & scharfe Pepperoni)
Scampi (Tomatensauce, Kase, Krabben & Knoblauch)

Calzone (gefullt mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Kochschinken
& frischen Champignons)

€10,50
€ 11,50

€ 12,00

€ 8,00
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50
€ 10,50
€ 9,50
€ 11,50

€ 12,00
€10,50
€ 10,50
€ 12,50
€ 11,00
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Kinder Menu

Spaghetti Napoli € 6,00

Schnitzel Wiener Art mit Pommes € 6,50

Chicken Nuggets mit Pommes € 6,50

Desserts

Panna Cotta € 6,00

Tartufo € 6,00
Getranke

Alkoholfreie Erfrischungen

Fanta,Coca Cola/Cola Zero 0,3L €290
Apfelschorle/Apfelsaft 0,3L €290
Grapefruitschorle 0,3L €290
Rhabarberschorle 0,3L €290
Bitter Lemon 0,3L €290
Haaner Mineralwasser Still oder Klassik 0,3L €2,50

Haaner Mineralwasser Still oder Klassik in der Flasche 0,7L €5,50
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Offene Weine

Weillwein - Pinot Grigio 0,5L
Weildweinschorle

Rotwein - Nero d"avola 0,5L
Rosé - Bardolino chiaretto 0,5L

Roséweinschorle

Biere
Veltins Pils vom Fass 0,4 L
Fruh Kolsch vom Fass 0,4L

Altbier - Fichschen

Weizen - Maisel auch alkoholfrei

Radler 0,4L
Veltins Pils alkoholfrei

Veltins Fassbrause alkoholfrei

Aperitivo

Prosecco

Martini Bianco
Aperol Spritz
Limoncello Spritz

€11,00

€11,00
€11,00

€3,50
€3,50

€3,50

0,2L
0,4L
0,2L
0,2L
0,4L

03L
0,3L
0,33 L
0,5L
0,3L
0,33L
0,33 L

0,1L
2cl

0,2L
0,2L

€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90

€2,70
€2,70
€4,00
€4,00
€2,70
€2,70
€3,00

€4,00
€ 4,00
€ 6,50
€ 6,50
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Spirituosen

Jagermeister
Obstler
Limoncello
Sambuca
Fiirst Bismark
Ouzo

Grappa
Averna
Ramazzotti

Warme Getranke

Kaffee
Espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Kakao

Tee

2 cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2 cl
2cl
4 cl
4 cl

€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50

€ 2,50
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 2,50
€ 2,50



